1

关于召开“重庆农机展”参展动员会议的通知

各农机生产企业、经销商：

“2022 中国（重庆）丘陵山区农业机械展览会”定于 2022 年 11

月 16～18 日在重庆国际展览中心举行。为鼓励我市农机企业及有

关单位积极参展，打造重庆农机展会品牌，提升重庆农机行业形象，

经商议，定于 2022 年 10 月 31 日召开重庆农机展参展动员会议，

有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 31 日（周一）下午 14:30-17:30

二、会议地点及方式

线下：重庆劲力酒店二楼多功能厅 （需提供 72 小时核酸记录，

重庆九龙坡区石桥铺科园二路 9 号， 总机：68518888）

线上：腾讯会议（会议号 907220754，密码 643193）

三、会议主要内容

1.展会组委会介绍农机展相关情况；

2.市农业农村委农机化处领导介绍重庆农机展参展政策，并作

参展动员；

3.现场（线上线下）征集各单位参展面积需求。

四、参加人员

1.市农业农村委农机化处领导；

2.农机展组委会；

3.重庆农机生产企业、经销商代表，高校、科研院所负责人。

五、参会要求

1.因疫情防控，每个单位限 1 人参加线下会议，参会人员疫情